
  1/3 

 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 
41/05, 92/05), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 13. seji dne 10.1.2012 sprejel naslednji  

 

S K L E P 

O DISPOZICIJI POZIDAVE ZA STANOVANJSKO GRADNJO  

NA PARCELI ŠT. 378/16 K.O. ŠTURJE 

 

1. Splošno 

Potrdi se dispozicija pozidave za območje stanovanjske gradnje na parceli št. 378/16 k.o. Šturje, ki 
jo je izdelalo podjetje Delavnica d.o.o., Prijateljeva 11, 1000 Ljubljana, v juliju 2011, pod št. proj. 
001/2011.  

2. Območje dispozicije 

Dispozicija pozidave zajema parcelo št. 378/16 k.o. Šturje za gradnjo individualne stanovanjske hiše 
ter parceli št.  378/13 in 378/14, obe k.o. Šturje, za gradnjo komunalne infrastrukture. 
 
Za oblikovanje objektov se uporabljajo določila Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini 
Ajdovščina (PUP). 

3. Komunalni priključki 

- Vodovod: Stanovanjski objekt bo priključen na obstoječ javni vodovod na parceli št. 378/14 
k.o. Šturje. 

- Meteorna in fekalna kanalizacija: Fekalne vode objekta bodo speljane na malo čistilno 
napravo, meteorne vode pa bodo speljane v ponikovalnico. 

- Elektrika: Električni priključek bo izveden s parcele št. 378/ 14 k.o. Šturje. 
- Zbiranje komunalnih odpadkov: Za zbiranje in odvoz odpadkov se koristi  obstoječe ekološke 

otoke. 
- Cestno omrežje: Cestni priključek je predviden z javne ceste preko obstoječe dovozne poti 

na parceli št. 378/13 k.o. Šturje. 
- Urejanje okolice objektov: Pri ureditvi okolice objektov je potrebno ohranjati naravno 

konfiguracijo terena in ter proste površine zatraviti in zasaditi z avtohtono vegetacijo.  
 

4. začetek veljavnosti sklepa 

Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina.  
 
 
Številka:  3502-263/2011 
Datum:   11.1.2012 
 
         ŽUPAN 
             Marjan Poljšak 

 
Priloge: 

1. Regulacija, dimenzije 
2. Infrastruktura 

 
 



  2/3  



  3/3 

 
 
 

 


